令和 4年 9月 16日

利用者、ご家族様

地域包括支援センター

居宅介護支援事業所

介護支援専門員各位

済生会西条短期入所事業所

（済生会西条デイサービス事業所）

（済生会西条特別養護老人ホーム）

管理者（施設長）豊田 晃司

ショートステイ事業所の職員・利用者の新型コロナウイルス

感染者の発生について（第 2 報・最終報告）

この度、短期入所生活介護（ショートステイ）事業所内での新型コロナウイル

ス感染者の発生につきましては、ご利用されている方々はじめご家族様および

関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上

げます。

９月５日から９月１６日まで、ショートステイの利用受入れを停止し、感染対

策に努めながら、利用者様、職員の健康観察を行っておりましたが、新たな陽性

者の確認はなく、感染の拡がりもないため、関係機関にご報告し、予定通り９月

１７日より、新規受入れを再開いたします。

まだまだ厳しい状況が続いておりますが、今後とも職員一丸となって、新型コ

ロナウイルス感染防止対策に努め、皆様にご満足いただけるよう、より良いサー

ビスの提供に努めてまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

済生会西条短期入所事業所

0897-55-5130（代）

伊丹・藤田・中野